
40
"מ
ס

ס"מ36

עלי
ם

י

י

י

ל

ל

ל

ע

ע

ע

ם

ם

ם

י

י

י

מ

מ

לי

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

Z

Z

Z

ZZ

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZ

Z

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

þ ]

þ ]

!------

> >

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

)נ
!7

7

-///

-///

-///

-///

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

EE

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E
E

EE

E

E

E

E

EE

E

E

EE

E

E

E

E

EE

EE

E

E
E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

EE

EE

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

E

E

E
E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

# # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

♣
♣♣

♣

16

201
5

5
10

3
5

5

35.40

35.48

35.30

35.24
35.26

35.36

35.4
1

35.4
0

35.4
5

37.40

34.71
35.0
2

37
.69

37.87

34.40
34.8434.6834.85

7.16

7.157.11

7.08

7.09

7.05

7.03

7.01

7.07

33.7633.62

33.87

35.97
35.97

38.10

38.11

37.62

37.66

37.39

37.43

37.58

37.67

37.58

38.07

35.13

34.96

35.39

35.38

35.08

34.9335.03
34.53

33.02

33.94

32.8232.87

34.37

34.47

34.20
34.47 33.79

34.51

33.1733.15
34.49

32.80
34.04

34.34 34.36

33.2633.3333.27

34.92
35.67

34.44
34.80

33.49

33.54

33.5133.53

33.50

33.33

33.51

33.47

34.48
34.46

34.53

34.49

33.87
34.04

34.42

33.82

34.22

34.42

33.88
34.02

34.5134.51

34.49
34.51

34.17

34.02

34.22
34.2134.3634.34

34.27
34.33

34.0334.24
33.90
33.95 34.3434.2134.0934.16

34.56

34.15

35.08
34.87

34.22
34.38

35.51

34.34
34.36

35.67

36.01

35.79

34.91

34.90

35.17

35.06

34.2734.21
34.30

36.13

36.76

36.34

34.59

37.51

37.38

34.80

37.05

36.88

37.23

37.13

36.84

36.94

37.12

36.82

36.72

36.65

36.99

36.89

37.27

37.26

38.30

37.45

37.13

37.17

37.25

37.16

36.15

35.80

36.50

36.33

35.15

34.87

35.66

35.56

36.11

36.08

36.49

36.47

36.56

36.68

36.20

36.46

37.34

37.54
37.55

37.16
37.10

37.21

32.79

32.50
32.75

32.68

34.36
34.36

33.31

34.35

33.99
32.83

33.69
33.93

32.66
32.65

32.8032.82

35.06

34.94

35.11

33.90

34.93

34.22
34.15

34.31

34.28

33.99

35.24

35.56

35.81

35.56

35.02

34.96

35.28

35.04

34.30

35.46

34.65
34.48

36.17
35.93

35.71

35.95

37.00

36.55

37.17

36.73

36.59

21

רוצף מ

רנוליט שביל ג
פלט
ת אס
שפ

קה ברזל מע

א.ג
.

איזור מטע זיתים

קוצים שטח 

קלאי שטח ח

קלאי שטח ח

שטח בניה

קוצים שטח 

קוצים שטח 

קוצים שטח 

=. ג.ר35.60
=ג.גג40.00

קיים מבנה 

,מ

36.01

36.34

35.77

34.18

33.49

35.1135.07

34.22

34.5834.51

34.8534.79
34.80

34.45

35.0235.04

33.70

34.18

34.14

33.90

35.29

34.9834.87

34.7634.65

34.3134.28

34.64

36.56 36.68

37.70

34.81

35.11 35.08

33.93

34.22

33.68

33.84
35.28 34.42

35.37

35.44

34.45
34.14

34.9234.53

34.27

33.60

34.16

34.22

35.50

35.08

35.24

34.20
34.61 34.39

34.68

34.28

34.82

34.13

34.9934.92

37.41

37.2436.84

37.60

36.97

37.5337.5837.54

33.63
33.48

34.4333.91

34.23
33.6433.45

33.79

36.64
36.5136.37

36.44

34.25
34.1834.23

34.13

34.2734.14 34.3234.20

34.28
34.1934.41

34.34

34.25
34.20

34.25
34.25

34.00
33.91

33.93

34.14

34.93

33.79

34.85

34.2534.10
34.2734.12

34.2034.07

34.2334.09

35.84

36.33

35.41

36.28

36.04

35.90

36.08

35.86

33.76

34.18

34.94

33.61
34.1633.90 34.0834.10

35.76

35.93

36.06

35.94

34.9135.80

ר ינו
אדמהצ

ר מים מעבי

רכר
כו

ר כ ר כו

תיל
דר 
ג

מה
אד

ר תיל
גד
דמה
א

מה
אד

ר תעלה צי
עלה
ר ת י
צ אבנים

עלת 
ת

נים
אב
לת 
תע

עלה
ת ת
שפ

שפת תעלה

שפת תעלה
שפת תעלה

שפת תעלה

קוז תעלת ני

מים
 צ.
רט
מפ

לט
ספ
ש א
כבי

רוצפת רכה מ מד

צפת
 מרו
רכה ד
מ

רכה מרוצפת מד

רכה מרוצפת מד

פת
רוצ
ה מ
רכ ד
מ

פת
רוצ
ה מ
רכ ד
מ

פת
רוצ
ה מ
רכ ד
מ

א.ג
.

א.ש
.

א.ש
.

א.ש
.

לט
ספ
ש א
כבי

ר כ ר רכו כ ר כו

34.41

34.06

34.02

34.1434.10

34.26

34.41

34.24

34.40

34.3234.32

34.29

34.30

34.42
34.4334.2034.27

34.46
34.60

34.22

35.08

34.46

34.30

34.40

34.35

34.33
34.25

34.3034.35

34.6234.6634.62

34.60

34.51

34.58

34.64

34.4834.72

34.2134.33

34.06
34.11

34.18

34.19 34.3434.39
34.13

34.10
34.2734.22

34.0334.01

34.09
34.08

34.26

34.34

34.27

34.32

34.3834.40

34.35

34.37

34.29

34.01

34.38 34.14

34.23
34.33

34.30

34.2634.20

34.25
34.28

34.40

34.25

33.9133.95

37.26

37.65

37.26

37.28

37.61

37.58

37.48

37.75

36.67

36.91

שת
ר ר 
גד

ר כ ר שתכו ר ר  גד

שת
ר ר
גד

ל עיבוד
גבו

קוס רת עצי פי שו

קוס רת עצי פי שו

שים
רו  ב
רת שו

בוד
ל עי
גבו

גבול עיבוד

גבול עיבוד

ינור
צ

בטון דרך מצעים

בטון

בטון

בטון

שפת אפלט
בטון ינור

צ

עים
 מצ
דרך

9.48

12.01

5.14
4.35

4.03

4.32

4.05 8.03

35.4
3

35.50

35.36

35.09

35.38

35.31

34.38

35.25

35.38

33.76
33.99

33.86

33.95
33.99

34.0434.03
34.0934.08

33.8533.81

33.03

כביש אספלט

מסלעה

לעה
מס

פלט
 אס
ביש
כ

כביש אספלט

כביש אספלט

כביש אספלט

בטון

48

4140

39

46

72A

72B

245050

245050

245100

245100

245150

245150

74
61
50

74
61
50

74
62
00

74
62
00

74
62
50

74
62
50

74
63
00

74
63
00

±
 

ס' 206-0879403 ת מ תכני שורים ב אי

שכ"ה - 1965 ת תכנון והבנייה, ה ק ה חו
ת קומי תאר מ ת מ תכני

ס' 206-0879403 מ

1 ךגיליון1 תו מ ריט מצב מוצע ש ת

ריט: 7 רסת תש ר תכנית: 206-0879403, מספר גי מספ

רא ק מ

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# # #

#

#

#
#

#

#

#

#

#

צבר
ה

קד ש ה

ת זי
ה

רוב
הח

שיזף ה
האלונים

האלה

תאנה ה

הרימון

ש 17334 גו

1

קנ"מ סביבה -  שים  ר ת

רוב
הח צבר

ה

האלה

תאנה ה

הרימון

תון תח 1הגליל ה

ת צילום אויר: 2019 שנ

1:3000

מחוז

קומית רשות מ
קומי מרחב תכנון מ

ישוב

קה מועד הפ
קנה מידהדונםשטח התכנית

רשאות רים או ה הית

תתכנית בסמכות קומי מ

7
18/11/202109:12
6.7031:500

ת* שמו

קע* ר ק בעלי ענין ב

ת שאו רים או הר ת תן להוציא הי שמכוחה ני ת  תכני

קה ללא איחוד וחלו

צפון
תון תח הגליל ה

תון תח הגליל ה
ארבל

קווי בניין  שינוי  שטחים ו ת  הצרח
ס' 72 בארבל בנחלה מ

1:12000

0 10 20 30 405
רים מט

ריט מונה תדפיס התש

קה איחוד וחלו

קנ"מ ת -  תמצאו שים ה ר ת

ת* קו שים וחל ת גו טבל
ש ר גו פ ס ק/מ שחל תכל הגו קו רי חל פ ס תןמ שלמו תב קו רי חל פ ס תןמ קיו בחל

1:12000

ת מדידה רא מפ ק מ

רשומות רסמה בעיתונות וב ראות התכנית / בהודעה שפו שימה המלאה מפורטת בהו ר  * ה

ריךחתימהשם המודד תא

רכה על ידי  קע לתכנית זו, נע ר רפית/המצבית המהווה  ר בזאת כי המפה הטופוג ריני מצהי ה
קנות ק ולת ראות נוהל מבא"ת ובהתאם להוראות החו ביום ________ והיא הוכנה לפי הו

ר מדידה אנליטית מלאה ברמת תצ"

1299שאפע פלאח

15.6.2020

שיון ר ר  מספ
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תאגיד: ת בע"מ מגיש התכנית קלאי ת ח שבו תיי שב עובדים לה ארבל מו
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